SCRIPTA

Numéro Scripta : 8587

Auteur(s) : Raoul du Plessis [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1134-1170]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul du Plessis donne une acre et demie de terre et 3 acres et une vergée dans un champ plus tard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its Cartulary*, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 92, p. 255-256.

Dissertation critique

Raoul du Plessis est évoqué par un acte d'Hugues d'Amiens, archevêque de Rouen, 1146-1152 (GALLAGHER, *Monastery of Mortemer*, Act 18).

Texte d'après a

Radulfus de Plaisseit dedit Deo et ecclesie sancte Marie Mortuimaris acram terre et dimidiam in valle de Garemara, postea vero tres acras et unam virgatam in campo de Ulmello, concessione Erenburgis uxoris sue et filiorum suorum Roberti, Rainaldi, Petri et Willelmi, necnon et concessione Hugonis fratris sui, de quo tenebat eam. Et hoc et quicquid fratres tenebant de feodo suo concessit et obtulit (sic) Deo super altare ipse et primogenitus eius Robertus. Promisit autem Deo et eidem ecclesie quod hoc totum contra omnes homines tuebitur. Et inde accepit de caritate ecclesie pro prima donatione .LX. solidos et pro alia .IIII. libras. Testes : Willelmus Havoth, Hugo filius Iohannis Cocci, Radulfus Walopin, Osbertus de Leons, Richerus de Openiis, Radulfus de Ponte, Odo de Noniun.